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Art.-Nr. 2301: Zubehor Set fur NEON Strip
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Zubehor Set fur NEON Strip Multicolor 3000K 10x20mm

Unser Zubehdorset fur den Neon-Strip Multicolor (Artikelnummer 2300) besteht aus 25 Haltern fur
die Montage inklusive Klebstoff sowie zwei Endkappen.



Produktdaten




Allgemeine

Produktdaten
Zubehor Set fur
Name NEON Strip
Multicolor3000K
10x20mm
Artikelnummer
/ SKU 2301
EAN 4260601130223
LongLife LED
Hersteller GmbH by HK
Garantie 2 Jahre
Prifzeichen CE, RoHS
Schutzklasse
(nach EN "
61140 und
VDE 0140-1)
Herkunftsland China
Dimmbar Ja
Einbau-LEDs Ja
Eingebaute
LEDs 26!
3000 K, 3500 K,
Farbtemperatur SOLYIE, 2500 5,

Energieverbrau
Leistung
Nennstrom
Zundzeit
Produktlange

Gewicht

5000 K,5500 K,
6000 K, 6500 K

12 W
12 W
300 mA
1s

100 mm

0,110 kg



Netto-
Gewicht des 0,110 kg
Produktes

Produkteigenschaften
LED-Streifen

Stripart Neon



