

LongLife LED GmbH by HK Adolf-Meyer-Str. 5 49828 Neuenhaus Tel: Fax: E-Mail: +49 5941 2029960 +49 5941 2029969 info@longlife-led.de

# Art.-Nr. 2301: Zubehör Set für NEON Strip





### **Produktbeschreibung**

### Zubehör Set für NEON Strip Multicolor 3000K 10x20mm

Unser Zubehörset für den Neon-Strip Multicolor (Artikelnummer 2300) besteht aus 25 Haltern für die Montage inklusive Klebstoff sowie zwei Endkappen.

#### **Produktdaten**

## Allgemeine Produktdaten

Name	Zubehör Set für NEON Strip Multicolor 3000K 10x20mm
Artikelnummer / SKU	2301
EAN	4260601130223
Hersteller EAN	4260601130223
Hersteller	LongLife LED GmbH by HK
Garantie	2 Jahre
Prüfzeichen	CE, RoHS
Schutzklasse (nach EN 61140 und VDE 0140-1)	II
Herkunftsland	China
Dimmbar	Ja
Einbau-LEDs	Ja
Eingebaute LEDs	Ja
Farbtemperatur	3000 K, 3500 K, 4000 K, 4500 K, 5000 K, 5500 K, 6000 K, 6500 K
Energieverbrauch	12 W
Leistung	12 W
Nennstrom	300 mA
Zündzeit	1 s
Produktlänge	100 mm
Gewicht	0,110 kg
Netto-Gewicht des Produktes	0,110 kg

# Produkteigenschaften LED-Streifen

Stripart